

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	03	odpočinková podesta	JKSO	
Objekt	II. etapa, západní strana, dolní úsek - schodiště		SKP	
2016	Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora		Měrná jednotka	
Stavba	Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora		Počet jednotek	0
2016	Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora		Náklady na m.j.	0
Projektant	RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	RYBÁK - PROJEKTOVÁNÍ STAVEB, spol. s r.o.			
Objednatel	Město Letovice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	449 744		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	449 744		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	449 744	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	449 744	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		449 744 Kč
DPH		21,0 %		94 446 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				544 190 Kč

Poznámka :

Stavba :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Rozpočet :	03
Objekt :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora		odpočinková podesta

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	1 590				
2 Zakládání	105 712				
998 Přesun hmot	948				
9B Konstrukce schodiště a zídky	318 173				
VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000				
VRN3 Zařízení staveniště	17 057				
VRN7 Provozní vlivy	4 264				
CELKEM OBJEKT	449 744	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Rozpočet: 03
Objekt :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	odpočinková podesta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	11315 VLC	Manipulace s vývrtý (3,14*0,14*0,14/4)*(14*6)	m3	1,29	1 230,00	1 589,68
	Celkem za	1 Zemní práce				1 589,68
Díl: 2		Zakládání				
2	224311114	Vrty maloprofilové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV 7*5	m	35,00	1 520,00	53 200,00
3	28160 VLC	Injektážní směs záhlvková Colcrete (3,14*0,14*0,14/4)*(7*5)*2,5	m3	1,35	3 600,00	4 846,59
4	281602111	Injektování povrchové nízkotlaké kotev tlakem do 0,6 MPa (7*5)*15/60	hod	8,75	1 200,00	10 500,00
5	283111111	Trubkové mikropiloty svislé část hladká D 80 mm 7*5	m	35,00	560,00	19 600,00
6	140110380	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 60,3 x 6,3 mm	m	35,00	315,00	11 025,00
7	283131111	Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 80 mm 7	kus	7,00	615,00	4 305,00
8	136112380	plech tlustý hladký jakost S 235 7*(0,2*0,2*0,02)*7850/1000+7*6/1000	t	0,09	26 000,00	2 234,96
	Celkem za	2 Zakládání				105 711,55
Díl: 998		Přesun hmot				
9	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty, speciální zakládání 35*8,4/1000+1,29*2+0,09	t	2,96	320,00	948,48
	Celkem za	998 Přesun hmot				948,48
Díl: 9B		Konstrukce schodiště a zídky				
10	76716113R	Montáž zábradlí rovného z trubek 11	m	11,00	460,00	5 060,00
11	55391530R	zábradelní systém	m	11,00	2 450,00	26 950,00
12		Dodávka prefa dílů odpočinkové podesty (2 ks) 2,5*8,4*0,3	m3	6,30	15 000,00	94 500,00
13		Montáž prefa dílců, jeřáby 6,3*2,2	t	13,86	1 680,00	23 284,80
14		Přesun hmot pro prefa kce v objektech v do 12 m 6,3*2,2	t	13,86	750,00	10 395,00
15		Výkopové práce, terénní úpravy 30	m3	30,00	357,00	10 710,00
16		Základové konstrukce C25/30 (2,5+8,4+2,5)*0,8*0,6	m3	6,43	4 800,00	30 873,60
17		Betonové zdivo ((2+8+2+8)*2)*0,3	m3	12,00	5 500,00	66 000,00
18		Obezdivka kamenná, kotvená (2+8)*1,8	m2	18,00	2 800,00	50 400,00
	Celkem za	9B Konstrukce schodiště a zídky				318 173,40
Díl: VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				
19	013002000	Výrobní a dílenská dokumentace podesty	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
	Celkem za	VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 000,00
Díl: VRN3		Zařízení staveniště				
20	032002000	Zařízení staveniště	%	4,00	4 264,23	17 056,92
	Celkem za	VRN3 Zařízení staveniště				17 056,92
Díl: VRN7		Provozní vlivy				
21	071103000	Provozní vlivy	%	1,00	4 264,23	4 264,23

Položkový rozpočet

Stavba :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	Rozpočet: 03
Objekt :	2016 Letovice, Zámecká silnice, Opěrná zeď Obora	odpočinková podesta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	VRN7 Provozní vlivy				4 264,23